Tartalmi átirás Bátori István országbíró 1435. december 4-én kelt oklevelében, amelyet átirat a fehérvári johannita konvent 1435. december 31-én kelt oklevelében [MNL OL DL 640. (Magyar Kamara Archívuma. Neo-regestrata acta. 605. 23.) (A)], valamint Zsigmond király 1436. március 8-án kelt oklevelében [MNL OL DL 641. (Magyar Kamara Archívuma. Neo-regestrata acta. 605. 22.) (B)]. Az oklevél kiadásának éve a szöveggörnyezet alapján állapítható meg.

Sexta autem et ultima<sup>1</sup> memoratorum iudicis et iuratorum civium dicte civitatis Albensis feria quarta proxima, videlicet in Die cinerum proxime preterita patenter edita declarabat, quod Nicolaus dictus Kwlkedy, coniuratus ipsius civitatis Albensis et domina Susanna, consors eiusdem ab una, parte vero ex altera Emericus dictus Mezarus, alias iudex et Petrus dictus Sarvary, duodecimus coniuratus coram eisdem iudice et iuratis civibus dicte civitatis Albensis personaliter constituti per eundem Nicolaum Kwlkedy iuratum et dominam consortem suam confessum extitisset et relatum, quod licet pro asportatione feni de fenili suo Noe vocato<sup>2</sup> inter ipsos coram eisdem iudice et iuratis litis materia fuisset protracta, et iuxta iuris requisitionem predicte civitatis Albensis contra eundem Nicolaum Kwlkedy iidem Emericus Mezarus et Petrus Sarvary in facto potentie convicti extitissent eo facto, tamen per ordinativam compositionem eorundem iudicis et iuratorum nonnullorumque proborum civium ipsius civitatis partium pacem amantium in talem pacis et concordie devenissent unionem, quod predicti Emericus et Petrus iam fato Nicolao Kwlkedy et domine consorti eiusdem pro facto ipsius potentie et omnium expensarum ac universarum iniuriarum suarum ratione et pretextu ipsius potentie factorum

1 Sexta autem et ultima] tudniillik littera

2 de fenili suo Noe vocato] A Noé nevű kaszáló minden bizonnyal annak a Noé nevű falunak a területén feküdt, amely a ma Székesfehérvár részét képező Kisfalud helyén terült el.

perpessorum<sup>3</sup> duas petias panni Colonialis dare tenerentur et assignare, quas quidem predicti Emericus Mezarus et Petrus Saruary predicto Nicolao Kwlkedy et domine consorti sue in specie reddidissent<sup>4</sup>, pro quibus quidem duabus petiis Colonialibus iidem Nicolaus et domina consors sua predictos Emericum et Petrum eorundemque heredes et familiares quoslibet<sup>5</sup> super ipso facto potentie ac expensarum et iniuriarum suarum quitos, expeditos et per omnia satisfactos commisissent.

---

3 factorum perpessorum] factarum perpessarum (AB)